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EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 16 DE 2023 CUYO OBJETO ES LA CONSTRUCCION DE UNA INFRAESTRUCTURA PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS DE URGENCIAS EN LA UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA OPERADA POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA - CONVENIO INTERADMINISTRATIVO SS - CDCVI-857-2023 CELEBRADO ENTRE EL DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA - SECRETERIA DE SALUD IDENTIFICADA (O) CON NIT 899,99,114-0, EL MUNICIPIO DE ZIPAQUIRA IDENTIFICADO CON NIT 899.999.318-6 Y EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA,
IDENTIFICADO CON NIT 899.999.032-5

EQUISITOS

PROPONENTE

FOTOCOPIA
CEDULA DEL
REPRESENTANTE
LEGAL

CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL

FOTOCOPIA RUT

CERTIFICACION PAZ Y
SALVO PAGO
APQRTES SEGURIDAD
SOCIALY
PARAFISCALES

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
PROCURADURIA

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
CONTRALORIA

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
POLICIA

CERTIFICADO DE
AUSENCIA DE
INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADE
S.

REGISTRO UNICO

PROPONENTES
(RUP)

POLIZA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA

DOCUMENTO
DE

CONFORMACIO
N CONSORCIO

OBSERVACION

UNION
TEMPORAL
SAMARITANA
2023

INGEY
CONSTRUCT
ORESS.AS

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO
NO
CUMPLE

FOLIO
NO

UMPLE

()

FOLIO
NO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

ALVARQ
HERNANDO
SUA
CARRENQ

FOLIO

CUMPLE

FOLIO
NO
CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

RESULTADO

SE EVIDENCIA QUE EL
PROPONENTE HO
APORTO JUNTO CONLA
PROPUESTA LA POLR2A
DE SERIEDAD DE LA
OFERTA, DE ACUERDO A
LO ANTERIOR SE DA
APLICACION AL
NUMERAL 3.6 “CAUSALES
DE RECHAZO™ LITERAL G
“CUANDO NO ALLEGUE
JURTO A LA PROPUESTA
LA GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA” LO CUAL SE
RECHAZA DE PLANO,

ENID PILAR CASTILLO
CAICEDO

FOLIO

CUMPLE

FOLIO
NO
UMPLE

Y

FOLIO
NO
CUMPLE

N/A

RECHAZADO

SE EVIDENCIA QUE EL
PROPONENTE APORTO
JUNTO CONLA
PROPUESTA LA POLIZA DE
SERIEDAD DE LA OFERTA

)| CORRESPONDIENTE AL

PROCESO NE
CONVOCATCRIA PUBLICA
No. 15 Y RC FUE EXPEDIDA
PARA EL PROCESO AL
CUAL SEESTA
PRESENTANDO EX CUAL ES
LA CONVOCATORIA
PUBLICA No.16, DE
ACUERDO A LO ANTERIOR
SE DA APLICACION AL
NUMERAL 3.6 “CAUSALES
DE RECHAZO™ LITERAL Q
“CUANDO NO ALLEGUE
JUNTO ALA PROPUESTA
LA GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA OFERTA™
LO CUAL SE RECHAZA DE
PLANO.

AZUARTE CONSULTORIA Y
CONSTRUCCION SAS

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO
NO
CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

N/A

RECHAZADO

SE EVIDENCIA QUE EL
PROPONENTE NO
APORTO JUNTO CON LA
PROPUESTA LA POLIZA
DE SERIEDAD DE LA
OFERTA, DE ACUERDO A
LO ANTERIOR SE DA
APLICACION AL
HUMERAL 3.6 “CAUSALES
DE RECHAZO™ LITERAL Q
"CUANDO NO ALLEGUE
JUNTO ALA PROPUESTA
LA GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA” L0 CUAL SE
RECHAZA DE PLANC.

RECHAZADO
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

IGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)
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! Carrera 8N® 0-29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipagura / Calle 1 sur N° 15- 90
Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 407/075
Centro De Salud Coaua ~ HUS fCalle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext. 10977




